
UCHWAŁA NR XLIX/307/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 69.749,75 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 69.749,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 69.749,75 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 69.749,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na 
2018 rok.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: E92557AD-FB69-475A-9CEF-EAE2D9047467. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/307/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 czerwca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 185 942,00 0,00 42 180,75 228 122,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 42 180,75 42 180,75

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 42 180,75 42 180,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 42 180,75 42 180,75

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 42 180,75 42 180,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 899,00 0,00 27 569,00 692 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 27 569,00 27 569,00

90095 Pozostała działalność 40 817,00 0,00 27 569,00 68 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 27 569,00 27 569,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 569,00 27 569,00

bieżące razem: 25 713 967,58 0,00 69 749,75 25 783 717,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 359,63 0,00 69 749,75 115 109,38

majątkowe

majątkowe razem: 2 979 711,25 0,00 0,00 2 979 711,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 870 711,25 0,00 0,00 2 870 711,25

Ogółem: 28 693 678,83 0,00 69 749,75 28 763 428,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 916 070,88 0,00 69 749,75 2 985 820,63

Id: E92557AD-FB69-475A-9CEF-EAE2D9047467. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/307/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 czerwca 2018 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 751 503,00 751 503,00 593 616,00 352 359,00 241 257,00 0,00 157 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 180,75 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 683,75 793 683,75 593 616,00 352 359,00 241 257,00 0,00 153 887,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 68 538,00 68 538,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 538,00 64 538,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 62 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 66 538,00 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 538,00 62 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 180,75 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 180,75 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 769,12 30 769,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 769,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 769,12 30 769,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 769,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 448,40 5 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 448,40 5 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744,48 744,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744,48 744,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E92557AD-FB69-475A-9CEF-EAE2D9047467. Podpisany Strona 3 z 5



po zmianach 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 005,92 2 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005,92 2 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,83 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,83 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3 137 190,53 2 621 822,53 1 599 813,53 75 755,00 1 524 058,53 1 013 309,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 515 368,00 515 368,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 569,00 27 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 164 759,53 2 649 391,53 1 599 813,53 75 755,00 1 524 058,53 1 013 309,00 8 700,00 27 569,00 0,00 0,00 515 368,00 515 368,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 701 640,53 427 272,53 418 572,53 10 500,00 408 072,53 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 274 368,00 274 368,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 569,00 27 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 209,53 454 841,53 418 572,53 10 500,00 408 072,53 0,00 8 700,00 27 569,00 0,00 0,00 274 368,00 274 368,00 0,00 0,00 0,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,64 136,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,64 136,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,48 19,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19,48 19,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 494,88 14 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 494,88 14 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 533 342,77 18 031 527,68 14 251 924,41 8 561 304,16 5 690 620,25 2 401 233,00 1 049 504,00 107 175,27 0,00 221 691,00 16 501 815,09 16 501 815,09 5 097 483,06 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 749,75 73 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 603 092,52 18 101 277,43 14 251 924,41 8 561 304,16 5 690 620,25 2 401 233,00 1 045 504,00 180 925,02 0,00 221 691,00 16 501 815,09 16 501 815,09 5 097 483,06 0,00 0,00

Id: E92557AD-FB69-475A-9CEF-EAE2D9047467. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/307/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 czerwca 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ NA 2018 ROK

Symbol
Wyszczególnienie

+ zwiększenia/ -
zmniejszenia

Plan
na rok 2018Dział Rozdz. §

I. Stan środków obrotowych na początek roku 96.881,00
II. Przychody 2.372.212,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.372.212,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2.372.212,06

0830 Wpływy z usług 1.250.000,00
0970 Wpływy z róznych dochodów 108.903,06
2650 Dotacja przedmiotowa 1.013.309,00

III. Wydatki 2.370.486,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.370.486,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2.370.486,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409.153,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.667,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.791,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192.928,00
4260 Zakup energii 160.000,00
4270 Zakup usług remontowych -28.000,00 67.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 997.693,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 10.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 55.000,00
4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 98.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 8.000,00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych +28.000,00 161.903,06

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 98.607,00

Id: E92557AD-FB69-475A-9CEF-EAE2D9047467. Podpisany Strona 5 z 5




